南都蓄电池12V38AH 南都UPS通信设备专用电源
产品名称 南都蓄电池12V38AH 南都UPS通信设备专用电源
公司名称 山东创信电源科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:南都
型号:12V38AH
公司地址 山东省济南市历城区山大北路19号二楼221（注
册地址）
联系电话 15530201877 15530201877
产品详情
南都Narada阀控式密封免维护铅酸蓄电池规格型号参数：
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
6-FM-7 12 7 2.7 151 65 94 101
6-FM-17 17 5.6 180 77 167
6-FM-24 24 7.5 165 125 175
6-FM-38 38 14.5 197
6-FM-65 21 350 166
6-FM-100 100 30 407 173 210 236
6-FM-150 150 42 483 170 239 240
6-FM-200 200 55 522 219 244
安装注意事项
⒈蓄电池应离开热源和易产生火花的地方，其安全距离应大于0.5m。
⒉蓄电池应避免阳光直射，不能置于大量放射性、红外线辐射、紫外线辐射、有机溶剂气体和腐蚀气体
的环境中。